

ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2016 г. № 100

О внесении изменений и дополнений в решение Гродненского городского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 94

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Гродненского городского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 94 «О бюджете города Гродно на 2016 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.02.2016, 9/75044) следующие изменения и дополнения:

в приложении 2 к решению:

в позициях:

«Общегосударственная деятельность	01	00	00	79 678 435,0
Государственные органы общего назначения	01	01	00	66 055 977,0
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	65 282 237,0»

цифры «79 678 435,0», «66 055 977,0», «65 282 237,0» заменить цифрами «78 809 986,0», «65 187 528,0», «64 370 837,0» соответственно;

в позиции

«Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	5 622 458,0»
--	----	----	----	--------------

цифры «5 622 458,0» заменить цифрами «5 665 409,0»;

в позиции

«Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	4 622 458,0»
-----------------------------------	----	----	----	--------------

цифры «4 622 458,0» заменить цифрами «4 665 409,0»;

в позиции

«Национальная экономика	04	00	00	93 442 311,0»
-------------------------	----	----	----	---------------

цифры «93 442 311,0» заменить цифрами «93 448 711,0»;

В позициях:

«Другая деятельность в области национальной экономики	04	10	00	1 350 000,0
Имущественные отношения, картография и геодезия	04	10	02	1 350 000,0
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	06	00	00	377 490 300,0»

цифры «1 350 000,0», «1 350 000,0», «377 490 300,0» заменить цифрами «1 356 400,0», «1 356 400,0» «377 447 349,0» соответственно;

в позициях:

«Жилищно-коммунальное хозяйство	06	02	00	205 716 100,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	129 854 700,0
Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг	06	05	00	34 919 500,0»

цифры «205 716 100,0», «129 854 700,0», «34 919 500,0» заменить цифрами «184 716 100,0», «145 556 227,0», «40 175 022,0» соответственно;

в позиции

«Образование	09	00	00	1 097 993 000,0»
--------------	----	----	----	------------------

цифры «1 097 993 000,0» заменить цифрами «1 098 898 000,0»;

в позиции

«Общее среднее образование	09	02	00	564 037 982,0»
----------------------------	----	----	----	----------------

цифры «564 037 982,0» заменить цифрами «564 942 982,0»;

в приложении 3 к решению:

в позиции

«Объединенное унитарное производственное предприятие «Гродненское городское жилищно-коммунальное хозяйство»	110	00	00	00	237 651 100,0»
---	-----	----	----	----	----------------

цифры «237 651 100,0» заменить цифрами «240 290 677,0»;

после позиции

«Объединенное унитарное производственное предприятие «Гродненское городское жилищно-коммунальное хозяйство»	110	00	00	00	240 290 677,0»
---	-----	----	----	----	----------------

дополнить позициями:

«Общегосударственная деятельность	110	01	00	00	42 951,0
Другая общегосударственная деятельность	110	01	10	00	42 951,0

Иные общегосударственные вопросы	110	01	10	03	42 951,0»;
----------------------------------	-----	----	----	----	------------

в позициях:

«Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	110	06	00	00	237 651 100,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	110	06	02	00	77 796 400,0
Благоустройство населенных пунктов	110	06	03	00	129 854 700,0
Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг	110	06	05	00	30 000 000,0»

цифры «237 651 100,0», «77 796 400,0», «129 854 700,0», «30 000 000,0» заменить цифрами «240 247 726,0», «64 182 475,0», «145 546 311,0», «30 518 940,0» соответственно;

в позиции

«Финансовый отдел Гродненского городского исполнительного комитета	311	00	00	00	210 678 111,0»
--	-----	----	----	----	----------------

цифры «210 678 111,0» заменить цифрами «202 678 111,0»;

в позициях:

«Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	311	06	00	00	114 816 200,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	311	06	02	00	109 896 700,0»

цифры «114 816 200,0», «109 896 700,0» заменить цифрами «106 816 200,0», «101 896 700,0» соответственно;

в позициях:

«Общегосударственная деятельность	312	01	00	00	7 206 000,0
Государственные органы общего назначения	312	01	01	00	7 206 000,0
Органы местного управления и самоуправления	312	01	01	04	7 206 000,0
Национальная экономика	312	04	00	00	350 000,0»

цифры «7 206 000,0», «7 206 000,0», «7 206 000,0», «350 000,0» заменить цифрами «6 294 600,0», «6 294 600,0», «6 294 600,0», «356 400,0» соответственно;

в позициях:

«Другая деятельность в области национальной экономики	312	04	10	00	50 000,0
Имущественные отношения, картография и геодезия	312	04	10	02	50 000,0»

цифры «50 000,0», «50 000,0» заменить цифрами «56 400,0», «56 400,0» соответственно;

в позициях:

«Образование	312	09	00	00	5 300 000,0
Общее среднее образование	312	09	02	00	5 300 000,0»

цифры «5 300 000,0», «5 300 000,0» заменить цифрами «6 205 000,0», «6 205 000,0» соответственно;

в позициях:

«Унитарное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие Ленинского района г. Гродно	324	00	00	00	9 000 000,0
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	324	06	00	00	9 000 000,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	324	06	02	00	9 000 000,0»

цифры «9 000 000,0», «9 000 000,0», «9 000 000,0» заменить цифрами «9 656 160», «9 656 160,0», «9 003 369,0» соответственно;

после позиции

«Жилищно-коммунальное хозяйство	324	06	02	00	9 000 000,0»
---------------------------------	-----	----	----	----	--------------

дополнить позициями:

«Благоустройство населенных пунктов	324	06	03	00	9 916,0
Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг	324	06	05	00	642 875,0»;

в позициях:

«Унитарное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие Октябрьского района г. Гродно	325	00	00	00	9 023 000,0
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	325	06	00	00	9 023 000,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	325	06	02	00	9 023 000,0»

цифры «9 023 000,0», «9 023 000,0», «9 023 000,0» заменить цифрами «13 727 263,0», «13 727 263,0», «9 633 556,0» соответственно;

после позиции

«Жилищно-коммунальное хозяйство	325	06	02	00	9 633 556,0»
---------------------------------	-----	----	----	----	--------------

дополнить позицией

«Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг	325	06	05	00	4 093 707,0».
--	-----	----	----	----	---------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

А.А.НИКИТИН